2

[bookmark: _GoBack]Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

26 мая 2021 года					                                                        № 196
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 апреля 2021 года №177 «Об образовании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О внесении изменений в устав Кореновского городского поселения Кореновского района», создании рабочей группы по учету предложений по проекту решения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, с учетом кадровых изменений, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 апреля 2021 года №177 «Об образовании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О внесении изменений в устав Кореновского городского поселения Кореновского района», создании рабочей группы по учету предложений по проекту решения» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава
Кореновского городского поселения Кореновского района
                                        М.О. Шутылев
	Председатель Совета
Кореновского городского поселения Кореновского района
                                        Е.Д. Деляниди

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 26 мая 2021 года № 196

	«ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к решению Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 28 апреля 2021 года №177

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение
проекта решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О внесении изменений в устав Кореновского городского поселения Кореновского района»

	Бурдун Евгений Евгеньевич
	депутат Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

	Чепурной Сергей Гаврилович
	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

	Киричко Юлия Александровна
	начальник финансово-экономического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

	Козыренко Лариса Валериевна
	главный специалист общего отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

	Слепокурова Яна Евгеньевна
	начальник организационно-кадрового отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района.

Начальник юридического отдела
администрации Кореновского городского
поселения Кореновского района                                                           Н.А. Крыгина